[bookmark: _GoBack]                                                                                                  Директору ОГАПОУ
                                                                            «Белгородский индустриальный колледж»
	 	         Шаталову О.А.

                                                                                                ____________________________
                                                                                                            (ФИО родителя)
заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка_________________________________________________
                                                                                                               (Ф.И. ребёнка, дата рождения)
В кружок   ___________________________________________________________________  руководителю  ________________________________________________________________  в 2017 /2018 учебном году.
С   лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации; образовательной программой; учебным планом, расписанием занятий ознакомлен(а).
______________                                                       ______ ______________                                                            (дата)                                                                                                                               (подпись)

Директору ОГАПОУ
                                                                            «Белгородский индустриальный колледж»
	 	         Шаталову О.А.

                                                                                                ____________________________
                                                                                                            (ФИО родителя)
заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка_________________________________________________
                                                                                                               (Ф.И. ребёнка, дата рождения)
В кружок   ___________________________________________________________________  руководителю  ________________________________________________________________  в 2017 /2018 учебном году.
С   лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации; образовательной программой; учебным планом, расписанием занятий ознакомлен(а).
______________                                                       ______ ______________                                                            (дата)                                                                                                                               (подпись)

Директору ОГАПОУ
                                                                            «Белгородский индустриальный колледж»
	 	         Шаталову О.А.

                                                                                                ____________________________
                                                                                                            (ФИО родителя)
заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка_________________________________________________
                                                                                                               (Ф.И. ребёнка, дата рождения)
В кружок   ___________________________________________________________________  руководителю  ________________________________________________________________  в 2017 /2018 учебном году.
С   лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации; образовательной программой; учебным планом, расписанием занятий ознакомлен(а).
______________                                                       ______ ______________                                                            (дата)                                                                                                                               (подпись)